
М1Н1СТЭРСТВА АХОВЫ ЗДАРОУЯ 
РЭСПУБШК1 БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАУНАЯ УСТАНОВА 
«РЭСПУБЛГКАНСК1 

НАВУКОВА-ПРАКТЬГЧНЫ ЦЭНТР 
ДЗЩ ЯЧАЙ АНКАЛОГИ, ГЕМАТАЛОГИ 

11МУНАЛОГИ»

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  

НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР 
ДЕТСКОЙ ОНКОЛОГИИ, ГЕМАТОЛОГИИ 

И ИММУНОЛОГИИ»

ЗАГАД

01 of. jo/urn
MiHCKi р-н, в. Барауляны

ПРИКАЗ

М инский р-н, д. Боровляны

О работе с персональными данными

В соответствии с Законом Республики Беларусь «О защите 
персональных данных» от 07.05.2021 № 99-3,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Политику в отношении обработки персональных данных 
в государственном учреждении «Республиканский научно-практический 
центр детской онкологии, гематологии и иммунологии» (далее — 
Политика).

2. Начальнику отдела автоматизированных систем управления 
Брановцу С.М. обеспечить размещение Политики на официальном сайте 
Центра детской онкологии, гематологии и иммунологии в глобальной 
компьютерной сети Интернет.

3. Руководителям структурных подразделений довести до сведения 
подчиненных работников настоящий приказ.

Директор А.В.Солнцева

000876


